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1.jautājums.
Par lokālo tāmi Nr.1.1.
Lokālās tāmes Nr. 1.1 “Zemes darbi”, pozīcijas Nr.6 un Nr.7 ietver pievestās smilts ierīkošanas darbus. Būvprojektā un minētās tāmes pozīcijās nav atrodama informācija par smilts filtrācijas koeficientu. Lūdzam Pasūtītāju norādīt smilts filtrācijas koeficientu, kurš būtu ietverams minēto pozīciju izcenojumā

Atbilde.
Smilts filtrācijas koef.≥1m/dn.
Skatīt Nolikuma grozījumus Nr.4.


2.jautājums.
Par jumta seguma tehniskajiem rādītājiem.
Būvprojektā nav atrodama informācija par jumta seguma tehniskajiem rādītājiem. Lūdzam Pasūtītāju norādīt jumta seguma tehniskos rādītājus.

Atbilde.
Apakšklājs: SBS, EPP, biezums ≥ 2,8mm, svars  ≥ 3kg/m2.
Virsklājs: SBS, EKP, biezums ≥ 4mm, svars  ≥ 5kg/m2.
Skatīt Nolikuma grozījumus Nr.4.


3.jautājums.
Par būvprojekta BK-09.4 kopņu PK-2 un PK-3 materiāla specifikāciju.
Būvprojekta lapā BK-09.4 nav pieejama materiāla specifikācija. Lūdzam Pasūtītājam iesniegt materiāla specifikāciju kopnēm PK-2 un PK-3.

Atbilde.
Skatīt Nolikuma grozījumus Nr.4.


4.jautājums.
Par lokālo tāmi Nr.1.5.
Lokālās tāmes Nr. 1.5. “Jumti”, pozīcijā Nr.12 norādītais lietusūdens noteku cauruļu diametrs ir 100 mm, bet saskaņā ar būvprojektā norādīto informāciju -150mm. Lūdzam Pasūtītāju precizēt lietusūdens noteku cauruļu diametru.

Atbilde.
Teknes -150 mm, notekas -100mm.
Skatīt Nolikuma grozījumus Nr.4.





5.jautājums.
Par lokālo tāmi Nr.1.5.
Lokālās tāmes Nr. 1.5. “Jumti”, pozīcijas Nr.17, Nr.18 un Nr.19 dublējās ar tāmes pozīcijām Nr.2, Nr.2a un Nr.3a. Lūdzam Pasūtītāju precizēt darbu apjomus.

Atbilde.
Šie  darbu apjomi tikai precizēti jau Nolikuma grozījumos Nr.2. Skatīt aktuālos grozījumus (Nolikuma grozījumi Nr.4).


6.jautājums.
Par lokālo tāmi Nr.1.6
Lokālajā tāmē Nr.1.6 “Kāpnes un lievenis” un būvprojekta  lapās BK-16.2; BK-16.5; BK-16.5 nav norādīta kāpņu detalizācija un materiāla specifikācija. Lūdzam Pasūtītāju izsniegt kāpņu un lieveņu detalizāciju un materiāla specifikāciju.

Atbilde.
Lokālajā tāmē Nr.1.6 “Kāpnes un lievenis” norādīto kāpņu K-1, K-2, K-3 un K-4 detalizācija un materiālu specifikācijas redzamas būvprojekta lapās BK-16.2, BK-16.3, BK-16.4 un BK-16.5.


7.jautājums.
Par lokālo tāmi Nr.1.7.
Lokālās tāmes Nr. 1.7 “Grīdas”,  pozīcijā Nr.7 norādītas deformācijas šuves. Būvprojektā un minētās tāmes pozīcijās nav atrodama informācija par deformācijas šuves izbūves mezglu. Lūdzam Pasūtītāju izsniegt deformācijas šuvju izbūves mezglu.

Atbilde.
Skatīt Nolikuma grozījumus Nr.4.


8.jautājums.
Par lokālo tāmi Nr.1.11.
Lokālās tāmes Nr. 1-11 “Dažādi darbi”, pozīcijā Nr.1 nepieciešams izcenot novietnes pie ēkas sienas ierīkošanu asī 6-7/H. Būvprojektā un minētās tāmes pozīcijās nav atrodama informācija par novietnes izbūvi. Lūdzam Pasūtītāju izsniegt būvprojektu novietnes pie ēkas sienas ierīkošanai asis 6-7/H.


Atbilde.
Informācija par tehnoloģiskās iekārtas novietni atrodama BK16.7 un būvdarbu apjomu sarakstā Nr.1.2. Lokālās tāmes Nr. 1.11 “Dažādi darbi” korekcijas skatīt Nolikuma grozījumos Nr.4.
5

image1.png
NACIONALAIS EIROPAS SAVIENIBA

ATTISTIBAS Eiropas Regionalas
PLANS 2020 attistibas fonds

IEGULDIJUMS TAVA NAKOTNE




